
 

 
HUJO 22.1.2026 klo 13 - 15, teams 
 
Läsnä: Satu Väihkönen (pj.), Jutta Koivula (sihteeri), Henri Ruoste, Pirkko Herd, Marjukka 
Manninen, Mikko Mäentausta, Tanja Takkula, Mette Samuli, Tiina Tarkkala 
 
Olympiakomitean edustaja Mika Vakkuri osallistuu maaliskuun kokoukseen. 
 
Asialista 
 
  

1. Kokouksen avaus / pj Satu 
 

2. Edellisen Hujo-kokouksen jälkeiset tapahtumat 
 
Kuivaleirit / Tanja, Mikko, Mette, Henri, Tiina, Jutta; onnistumiset ja kehitettävät 
asiat, jatkosuunnitelmat kuivaleirien suhteen 
 
Vierumäki 14.-15.12.2025, nuoret ikäluokat, lähes 60 ratsastajaa: Esteratsastajat 
olivat aiempaa vahvemmin mukana. Palaute on saatu, pääosin positiivista. 
Ensimmäisen päivän aikataulu oli vähän liian tiivis ja majoitusolosuhteita täytyy 
tarkistaa seuraavaan kertaan. Työpajoista pidettiin erityisesti. Kuntotestien 
tulkintaa päätettiin käydä läpi valmentajien ja vanhempien kanssa teams-
palaverissa. 
Voimatesti, räjähtävyys ja liikkuvuus ovat ne ominaisuudet, joissa on tämän testin 
mukaan keskimäärin eniten parannettavaa. 
 
Haikko 5.-6.1.2026, seniorit koulu-, este- ja pararatsastus. Palaute pääosin 
positiivista. Haikko toimi tilana hyvin. Kouluratsastajat kaipasivat lisää 
keskusteluaikaa, heille on ensi viikolle lisätty teams-palaveri. Tänä vuonna ja 
jatkossa ajankohta täytyy päättää vielä aikaisemmin. Mikon mukaan parempi 
ajankohta olisi joko joulun alla tai hallikauden alussa. 
Henri Ruoste oli mukana etäyhteydellä ja piti ohjelmaa mielenkiintoisena. Tiina 
Tarkkala kertoi, että pararatsastajilta ei ole tullut kovin paljon palautetta, 
osallistuneet ratsastajat olivat tyytyväisiä. 
 
Ypäjä 16.-18.1. Kenttäratsastajat kokoontuivat Lizzel Winterin 
valmentajakoulutuksen ja ikäluokkien mj-valmennuksen yhteydessä.  
 
Kuivaleirit koetaan tärkeinä ja jatkossa pyritään pitämään sekä ikäluokkien että 
senioreiden mj-ratsastajien kuivaleirit kaikille Olympialajeille yhdessä.  
Ikäluokkien kuivaleirin ajankohta ennen joulua on koettu hyväksi.  
Seniorien kuivaleirin ajankohdaksi suunnitellaan alustavasti loka-marraskuun 
vaihdetta, esim. 24-25.10. Maajoukkuekapteenit ja urheilujohtajat perustavat 
työryhmän tapaamisen suunnitteluun ja miettivät, kenelle kaikille leiri suunnataan. 
Tarkistetaan suunnittelun tilanne maaliskuun kokouksessa. 
 
   

   
3. Tulossa olevat tapahtumat, tilannepäivitykset 

 
Dressage Going Strong tulevana lauantaina 24.1. Ypäjällä. 
 
Showjumping Going Strong, Ratsastuskeskus Aino, ensimmäisessä osassa oli 
koulutusta tuomareille ja ratamestareille, ensi viikonloppuna on koulutusta 
taitotuomareille ja suorituskykytuomareille. 
  



 

Valmentajaseminaari Ypäjällä tulevana sunnuntaina ja maanantaina 25.-26.1., 
lähes kaikki mj-valmentajat ja kapteenit ovat ilmoittautuneet mukaan. 
 
Nordic Workshop Göteborgin kilpailujen yhteydessä. Suomesta lähdössä liiton 
edustajina Jukka Koivisto, Jutta Koivula ja Minna Peltonen. Lisäksi Helsinki 
International Horse Show’n puolesta Valtteri Gundersby. Markku Söderberg on 
Ruotsin liiton edustajana. Tilaisuudessa käydään läpi eri liittojen tilanteita hevosen 
hyvinvoinnin varmistamisen suhteen, varusteasioita ja muita kiinnostavia 
ajankohtaisia asioita. 
 
HIHS, päätettiin että kokoonnutaan, jos löytyy sopiva ajankohta ja tarve vaatii. 
Kutsutaan porukka kokoon Hujon whatapp-ryhmän avulla. 
 
Johanna Mannisen selvitystyö ”Suomalaisen ratsastusurheilun menestystekijät” 
esitellään yleisölle Helsinki International Horse Show’ssa lauantaina klo 20. 
 
Kyran klinikka Ypäjällä 30.3. Ypäjän Hevosopisto hoitaa käytännön järjestelyt, 
mainonta ja markkinointi alkamassa. 
 
Mikko Mäentausta painotti aluevalmennuksen kehittämistä, jotta suomalaisen 
ratsastuksen taso saataisiin nousuun. Suunniteltiin aluevalmennuksen johtamista 
ja koordinointia. 
 
Mette Samuli kertoi viime viikonloppuna pidetystä kenttäratsastuksen 
aluevalmentajien tapaamisesta, jossa Lizzel Winter piti ensin teoriaa ja sen jälkeen 
käytännön valmennusta. Aluevalmentajien olisi hyvä käydä seuraamassa 
maajoukkuevalmennuksia. Kouluratsastuksessa maajoukkuevalmentajat ovat 
pitäneet syksystä lähtien useampia teams-kokouksia aluevalmentajien kanssa. 
 
Aachenin MM-kilpailut 
 
Esteratsastuksessa yhdellä ratsukolla on täydet kvaalit, muutamalla yksi. 
Kouluratsastuksessa kahdella ratsukolla on täydet kvaalit ja kolmella yksi kvaali 
(kaksi tarvitaan). Kilpailukausi on alkamassa pian. 
Kenttäratsastuksessa kahdella ratsukolla on yksi kvaali (kaksi tarvitaan). 
Pararatsastuksessa kahdella ratsukolla on kvaalit, lyhyen radan ratsastaja puuttuu 
vielä. 
Vikellyksessä Aacheniin on pyrkimässä sekä joukkue että pari yksinvikeltäjää. 
Liiton toimisto koordinoi mahdolliset lajien yhteiset toimijat kuten  eläinlääkärit. 
Kilpailujen järjestäjä on pyytänyt tietoa 31.1. mennessä ihmisten/joukkueiden 
majoitustarpeista. 
 
Nations’ Cup, esteratsastus: Pitkät listat on tehty ja ratsastajien tulostaso on 
noussut aiemmasta. 
 

4. Maajoukkuetapahtumien palautteet (Hevosopiston leirit ja kuivaleirit) / Pike, Jutta 
 

Pirkko Herd esitteli syksyllä aloitetun mj-valmennuksen palautekeruun tulokset. Osa 
kysymyksistä on avoimia ja osa numeerisia. Kysymyksiä on niin valmennuksen sisällöstä 
kuin muistakin järjestelyistä. 
Palautetta on saatu vain osalta ratsastajia, toivotaan vastausprosentin nousevan. 
Pääsääntöisesti palaute on ollut sangen positiivista. 
Keskusteltiin leirien johtamisesta; todettiin että koulupuolen leireillä on ollut mj-kapteeni 
Tanja mukana. Esteratsastuksessa Markku Söderberg on johtanut leiriä. Kenttäpuolella 
Pauliina Swindells ja Mette ovat toimineet yhdessä. Pararatsastuksessa Tiina Tarkkala on 
ollut paikalla.  

 



 

 
5. Yhteydenpito lajikomiteoihin 

 
Keskusteltiin tärkeästä lajikomiteayhteistyöstä. Kapteenit on kutsuttu mukaan koulu- ja 
kenttäpuolella sekä pararatsastuksessa. Kouluratsastuksessa kapteenit eivät ole olleet 
kutsuttuina, mutta yhteistyö on muuten sujunut hyvin. 

 
6. Seuraava kehittämispalaveri (maajoukkuejohto + Hujo),  

 
Aiheina maajoukkuetoiminta ja hyvä hallintotapa sekä SRL:n organisaation toiminta. 
Ajankohta ma 9.2. klo 10 – 12. Satu ja Jutta kokoavat ohjelman. 
 

7. Muut asiat 
 
Vuosikello ja talouden seuranta käsitellään seuraavassa kokouksessa. 
Henri Ruoste kävi läpi ratsastajilta tullutta palautetta.  
Tiina Tarkkala kysyi vastuuvakuutuksesta esimerkiksi kilpailumatkoilla (joukkueen johto), 
asiaa selvitetään. 
 

8. Kevään seuraavat kokoukset  
 

Seuraavat kokoukset 2.3. 8.30 – 10.30 ja 10.4. klo 9 – 11. 
 

9. Kokouksen päätös 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.10 

 
 

 


